
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-705/18-015/3 

24.08.2018. године 

П о ж а р е в а ц    

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА 

КОНКУРСНУДОКУМЕНТАЦИЈУ 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 

60/2018  

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку ЈН 

ОП 60/2018 - Радови на рехабилитацији, обнављању, замени и ојачавању 

дотрајалог коловоза и тротоара, по партијама, доставило је наручиоцу писани захтев 

путем e-mail-а дана 22.08.2018. године у 11,17 часова којим тражи одговор на следећa 

питањa: 

 

ПИТАЊA: 

 

 

 

1. У предмеру за Партију бр. 3 у МЗ Ћириковац -  у налсову Предмера радова стоји срачуната 

дужина трасе IL=80+220+150=450m. такође у опису прве позиције радова стоји да је 

дужина трасе 450м док је обрачуната количина од 300м 

 

1. Геодетско обележавање трасе пре 

почетка радова 450м 

м 300,00 

 

Молимо за појашњење да ли се ради укупно 300 м трасе тј. Да ли су у питању грешке у наслову и 

у опису прве позиције радова? 

 

2. У предмерима за Партију 4. И партију 5. У МЗ Брежане је изостављена позиција „Геодетско 

обележавање пре почетка радова“ која је иначе неопходна за извођење радова. 

Молимо Вас да исправите овај недостатак и допуните предмере са овом позицијом и 

одговарајућим количинама. 

 

  

ОДГОВОР: 

1. Траса је дужине 300м и у  складу са тиме измењена је конкурсна документација. 

2. Предмери за партију 4. и 5. Су допуњени  и у  складу са тиме измењена је конкурсна 

документација. 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама наручилац објављује на 

Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 


